
1 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o poskytování služeb elektronických komunikací ze dne 21. 12. 2010 

(dále jen smlouva) 

 

 

čj. účastníka:  HSOL - 6512 - 3 /2020 

 

 

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Se sídlem: Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc 

IČO: 70885940 

DIČ: CZ70885940-identifikovaná osoba 

Zastoupená: plk. Ing. Karlem Koláříkem, ředitelem 

Kontaktní osoba: 
Telefon/ e-mail:  

ID datové schránky: ufiaa6d 

Bankovní spojení: ČNB Brno, č.ú. 17038881/0710 

(dále jen Účastník) 

a 

 

CellBest s.r.o. 

Spisová značka: C 44764 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

Se sídlem: Olomouc - Hodolany, Hodolanská 413/32, PSČ 77900 

IČO: 28628101 

DIČ: CZ28628101 

Zastoupená: Ing. Josefem Macháčem, jednatelem 

Kontaktní osoba: 
Telefon/ e-mail:  

ID datové schránky: 67jr4w9 

Bankovní spojení: UniCredit Bank, č.ú. 2104507307/2700 

 (dále jen Poskytovatel) 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 k uvedené smlouvě (dále jen dodatek): 
 

 

I. Základní ustanovení 
 

 

Po vzájemné dohodě smluvních stran dojde k rozšíření předmětu plnění o poskytování hlasových služeb 
a připojení k internetu prostřednictvím mobilní sítě T-Mobile za účelem zajištění dostupnosti sítě 
internet a přístupu do veřejné telefonní sítě pro potřeby štábu velitele zásahu, řešení mimořádných 
událostí v případě nedostupnosti pokrytí signálem stávajícího poskytovatele služeb pro HZS ČR  a   

smlouva se tak upravuje způsobem uvedeným v čl. II tohoto dodatku. 

 

Smluvní strany berou na vědomí skutečnost, že došlo ke změně na straně poskytovatele, kdy společnost 
Lucen s.r.o., IČO 255 05 793, zanikla sloučením s nástupnickou společností CellBest s.r.o., IČO 286 28 
101, a to na základě projektu fúze sloučením zpracovaného ke dni 15.6.2015, to vše s účinností ke dni 
provedení zápisu přeměny do obchodního rejstříku. Společnost CellBest s.r.o., IČO 286 28 101, se stala 
nástupnickou společností a převzala veškeré obchodní jmění společnosti Lucen s.r.o. 
 

 

 

 

 



2 

II. Předmět dodatku 

 

1. V čl. 2. Předmět smlouvy se zrušuje stávající odstavec 2.2. a doplňují se nové odstavce 2.2. a 2.3. 

tohoto znění:  
 

„2.2. Předmětem této Smlouvy je dále závazek Poskytovatele poskytnout Účastníkovi hlasové 
služby a připojení k internetu prostřednictvím mobilní sítě T-Mobile. 

 

2.3. Předmětem závazku Účastníka je povinnost řádně a včas hradit sjednanou cenu za poskytované 
služby. Cena je podrobně specifikována v příloze č. 2 (ceník hlasové služby) a příloze č. 3 (ceník za 
poskytování hlasových služeb a připojení k internetu prostřednictvím mobilní sítě) této smlouvy.“ 

 

2. V čl. 3.  Platební podmínky a cena se v odstavci 3.1. zrušuje slovo „hlasovou“. 

 

3. V čl.  3.  Platební podmínky a cena se čtvrtý odstavec chybně označený „3.3.“ označuje správně 
„3.4.“ a na konci odstavce 3.4. se doplňuje nová věta :  
 

„Faktura bude zasílána elektronicky na e-mail: fakturace@hzsol.cz.“ 

 

4. V čl. 4. Výluky a sankce se zrušuje text v odstavci 4.2. a nově zní takto:  
„ 4.2. Účastník je povinen zaplatit Poskytovateli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě 
splatnosti  úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb.“ 

 

5. Článek 5. Doručování písemností se zrušuje. 
 

6. Článek 6. Závěrečná ustanovení se nově označuje „5. Závěrečná ustanovení“, číslování odstavců 
zůstává stávající.  

 

7. V článku 5. Závěrečná ustanovení se doplňují nové odstavce 5.10. až 5.12. tohoto znění : 
 

„5.10. Písemnosti vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou zasílány na adresy smluvních stran  
uvedené v záhlaví této smlouvy. Umožňuje-li to povaha dokumentu a má-li smluvní strana 
zpřístupněnu svou datovou schránku, doručuje se prostřednictvím datové schránky za podmínek a 
v souladu s ust. zákona č.300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi 
dokumentů, ve znění pozdějších předpisů. 
5.11. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v záhlaví jsou oprávněny k poskytování součinnosti 
dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této 
smlouvy. 

5.12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy :  
 Příloha č. 1 – Technická specifikace poskytované hlasové služby 

 Příloha č. 2 – Ceník hlasové služby 

Příloha č. 3 – Ceník za poskytování hlasových služeb a připojení k internetu prostřednictvím 
mobilní sítě“ 

 

8. V příloze č. 1 se upravují kontaktní údaje a odstavec 7 nově zní takto :  
„7.  Kontaktní místo pro zasílání požadavků (HeplDesk)   
- pracovní doba 8:00 – 16:00 hod., pracovní dny:tel:  /e-mail:  

- mimopracovní doba: tel:  /e-mail:  

 

 

 

 

 

 

 

mailto:fakturace@hzsol.cz


3 

 

 

III. Závěrečná ustanovení 
 

 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněny, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem. 

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1 zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv. Uveřejnění v registru smluv bude zajištěno Účastníkem.  

4. V souladu se zákonem o registru smluv, se smluvní strany dohodly, že Účastník zašle tento dodatek 

správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem a o nabytí účinnosti tohoto 
dodatku písemně vyrozumí Poskytovatele. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se 
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje smluvních stran budou před odesláním 
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.  

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich skutečné, svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně. Současně prohlašují, že si jej přečetly, souhlasí s jeho obsahem, což stvrzují 
svými podpisy.  

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 3 – Ceník za poskytování hlasových služeb a 
připojení k internetu prostřednictvím mobilní sítě. 

 

 

 

Poskytovatel Účastník 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

Příloha č. 3 - Ceník za poskytování hlasových služeb a připojení k internetu prostřednictvím 
mobilní sítě 

 

Tarify Volné jednotky (VJ) Kč bez DPH 
 

Tarif Minor (poplatek za SIM/měsíc) 
SMS po vyčerpání VJ ks  

MMS ks  

volání do sítí v ČR po vyčerpání VJ Kč/min  

PPS/PS (volání mezi sebou) Kč/min  

cena za výpis/číslo/měsíc ks  
     

     

Mobilní internet  FUP Poznámka 

Kč bez DPH 

(poplatek za SIM/ 

měsíc, dokup dat)  
Mobilní internet  3 GB  

Mobilní internet  5 GB  

Mobilní internet  10 GB  

Mobilní internet  30 GB  

Mobilní internet  50 GB 
nad rámec FUP 
rychlost 10Mb/s 

 


